
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ THUẬN LỘC 
 

Số: 195/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Thuận Lộc, ngày 30 tháng 11 năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê chuẩn kết quả bầu cử thôn trưởng thôn Thuận Sơn 

                                                Nhiệm kỳ 2020 - 2023 

 

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Thông tư số 04//2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ Nội vụ hướng dẫn 

về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; 

 Căn cứ Nghị Quyết liên tịch số 09/2008/NQLT-CP-UBTWMTTQVN 

ngày17/4/2008 của Chính phủ và Uỷ ban trung ương mặt trận tổ quốc Việt Nam về 

hướng dẫn thi hành của pháp lệnh thực hiện dân chủ ở xã, phường thị trấn; 

Căn cứ vào kết quả bầu thôn trưởng, thôn Thuận Sơn, nhiệm kỳ 2020 - 2023, 

ngày 24 tháng 11 năm 2020. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê chuẩn kết quả bầu cử thôn trưởng Thôn Thuận Sơn, nhiệm kỳ 2020 

- 2023 đối với ông, bà có tên sau: 

         Ông: Trần Thịnh Hùng - Sinh ngày 02 tháng 9 năm 1950 

 Trình độ văn hoá:    10/10 

          Trình độ chuyên môn: Trung cấp kỹ thuật (xe máy). 

Nơi thường trú: Thôn Thuận Sơn, xã Thuận Lộc, thị xã Hồng Lĩnh 

Nay giữ chức vụ Thôn trưởng Thôn Thuận Sơn, nhiệm kỳ 2020-2023. 

Điều 2. Ông: Trần Thịnh Hùng thôn trưởng Thôn Thuận Sơn có nhiệm vụ thực 

hiện đúng chức trách, nhiệm vụ, quyền hạn của Trưởng thôn tại  Điều 10 Thông tư số 

04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012  của Bộ Nội vụ hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của 

thôn, tổ dân phố; 

Ông Trần Thịnh Hùng được hưởng chế độ chính sách theo đúng qui định hiện 

hành kể từ ngày 01/12/2020. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ký. 

 Văn phòng cấp uỷ chính quyền xã; kế toán ngân sách; Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị có liên quan và ông Trần Thịnh Hùng căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- UBND thị xã Hồng Lĩnh (B/c); 

- Phòng Nội vụ (B/c); 

- TT Đảng ủy, HĐND, UBMTTQ xã; 

- Chủ tịch,phó chủ tịch UBND xã; 

- Trưởng các đoàn thể cấp xã; 

- Bí thư, thôn trưởng thôn Thuận Sơn; 

- Lưu: VPUB. 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

  Bùi Quang Liêm 



 
 

 

 

 


		ubthuanloc.hl@hatinh.gov.vn
	2020-12-01T14:52:00+0700


		ubthuanloc.hl@hatinh.gov.vn
	2020-12-01T14:52:22+0700




